关于召开 "第十一届钱江国际心血管病会议 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕74号

各有关医疗卫生单位：

为进一步提高我省心血管疾病的基础科研和临床水平，浙江省医学会心

血管病学分会主办的"第十一届钱江国际心血管病学会议"定于 2017年 8月
31日至 9月 3日在杭州举行。大会主题覆盖心血管病预防、基础、药物、介入
和康复的最新进展，以多角度、全方位、新模式呈现本领域最新理论和技术。本

届大会将秉承 G20杭州峰会精神，立足本土并放眼全球，继续与境内外优秀伙
伴们密切合作，努力构建一个创新、活力、联动、包容的心血管学术生态圈，共

同推动人类心血管疾病诊治事业的不断发展。钱江国际心血管病会议从稚嫩

中不断蜕变、完善，凝练并始终秉持如一的核心价值观--QICC：质量（Quality），
创新（Innovation），合作（Collaboration），培育（Cultivation），以开阔的视野、广博
的胸襟，走在医疗品质的最前沿、走在学术创新的最尖端、走在全球合作的最

热点、走在培育人才的第一线，见证着浙江省心血管事业的发展壮大。在国内

外同行的关心和支持下，钱江国际心血管病会议已成为国内乃至国际上具有

重要影响力的心血管病专业大会。现将具体通知如下：

：

1、大会专题讲座；
2、大会论文交流；
3、手术演示转播；
4、其他；

浙江省医学会

2017年 6月 12日

；

：

时间：2017年 8月 31日-9月 3日；
地点：杭州市国际博览中心（地址：杭州萧山区钱江世纪城奔竞大道 353号）

：

1、参会代表在 2017年 7月 31日前在 www.qicc.org网上注册缴纳培训费
600元；

2、参会代表现场报到缴纳培训费 800元；
3、会议期间食宿统一安排，交通费用自理，回单位报销。

：

本次大会已列入国家级继续医学教育项目，项目编号：2017-03-01-419
(国)，授予国家级玉类学分 8分。

：

浙江省医学会学术会务部 周 杨

电话：0571-87784743 E-mail: zhouyangyxh@sina.com
浙江大学医学院附属第二医院心血管内科 孙 勇

电话：13906534168 E-mail: zjxxg2010@126.com
浙江大学医学院附属第二医院心血管内科 蒋 峻

电话：13588706891 E-mail: zjxxg2010@126.com

2017 6 12